

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Hanušovicích dle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), příslušný registrační úřad, rozhodl takto :

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany /sdružení nezávislých kandidátů/

Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí

pro volby do zastupitelstva obce Vikantice, které se budou konat ve dnech 05.10 - 06.10.2018

Odůvodnění

V souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se od odůvodnění upouští, neboť kandidátní listina podaná dne 31.07.2018 vykazovala pouze drobné vady, které byly zmocněncem na místě opraveny.

Poučení

Podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů od jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Olomouci.

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.

Lenka Féllingerová
pracovník registračního úřadu



Rozdělovník :

zmocněnec volební strany

k založení do volební dokumentace

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 15.08.2018

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Hanušovicích dle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), příslušný registrační úřad, rozhodl takto :

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany /sdružení nezávislých kandidátů/

Sdružení nezávislých kandidátů za rozvoj obce Vikantice

pro volby do zastupitelstva obce Vikantice, které se budou konat ve dnech 05.10 - 06.10.2018

Odůvodnění

V souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se od odůvodnění upouští, neboť kandidátní listina podaná dne 31.07.2018 vykazovala pouze drobné vady, které byly ihned opraveny zmocněncem na místě.

Poučení

Podle ustanovení § 59 odst. 2 o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů od jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Olomouci.

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.

Lenka Fellingnerová
pracovník registračního úřadu

Faf



Rozdělovník :
zmocněnec volební strany
k založení do volební dokumentace

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 15.08.2018